DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PRÁTICA DA
RECOMPOSIÇÃO DE SABERES EM UM CONTEXTO PÓS PANDÊMICO COM
CRIANÇAS DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL. de autoria de BRUNA
KARINE PEREIRA CARDOSO, RAQUEL SIQUEIRA DA SILVA, VELEIDA MARIA COSTA
COUTO, TÂNIA SERRA AZUL MACHADO BEZERRA, foi publicado nos Anais do IX
ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/47964

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/47964